ПРОТОКОЛ № 9
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов

с. Старая Ладога							             13 июня 2018 года.

Рассмотрели представление Волховской городской прокуратуры от 16.05.2018 года № 07-21-2018 «Об устранении нарушений жилищного законодательства».

Слушали:
Ермак Н.О., председателя комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Староладожское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и урегулированию конфликта интересов, которая зачитала присутствующим представление Волховской городской прокуратуры от 28.03.2018 года № 07-21-2018 «Об устранении нарушений жилищного законодательства», по вопросу организации исполнения надлежащим образом ст.6, п.16 ст.7 Закона № 209-ФЗ и Приказа № 74/114/пр.

Решение комиссии:
В связи с тем, что вопросы жилищного законодательства входят в обязанности заместителя главы администрации Вагановой Елены Александровны, на основании статьи 192 Трудового кодекса определить дисциплинарное взыскание заместителю главы администрации Вагановой Елене Александровне в виде замечания.

[bookmark: _GoBack]